Zestawienie  umów  cywilnoprawnych zawartych przez  Dzienny Dom Pomocy  Społecznej w Kaliszu  w listopadzie  2019 roku:
	L.p.
	Numer  umowy
	Data zawarcia
	Kontrahent
	Przedmiot umowy
	Czas  obowiązywania umowy
	Wartość umowy w zł. brutto, 
 * szacunkowa 

	1.
	3.2019.342.13
	06.11.2019
	Jasta Sp. Z.oo
	Wywóz odpadów
	01.01.2020 do 30.11.2020
	1944 zł

	2.
	4.2019.342.13
	06.11.2019
	PUK Kalisz
	Odbiór odpadów
	1.12.2020 do 30.11.2020
	Ok.2188 zł.

	3.
	5.2019.342.13
	18.11.2019
	Pralnia Chemiczna Solidek 
	pranie
	02.01.2020 do 31.12.2020
	2700 zł

	4.
	6.2019.342.13
	18.11.2020 
	Jadmar PHU 
	Dostawa warzyw
	02.01.2020 do 31.12.2020
	20 000 zł
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